
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
CODICE GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA
ORDINE SCUOLA 

GRADUATORIA
COGNOME

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA PAPPA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA MOLINARI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA IMPARATO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA AUTIERO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA CUOSTA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BOSSA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA ESPOSITO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BUCCELLI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA COVELLA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA CANTIELLO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA ANTIGNANI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA AIELLO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA CASCONE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA MATRISCIANO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA SALVIO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA FIORENTINO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA AMENTA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA FIORE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA PROIETTI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA DELLA MONICA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA DEL GATTO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BUONOCORE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA FARDY

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BATTIMO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA TRAVAGLIONE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA COZZOLINO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA RAGONE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA IANNICELLI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA CAUTIERO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA DE FRANCESCO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA PETROSO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BONIFACIO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BOVE

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA PALMIERI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA VITOLO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA RICCHETTI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA ESPOSITO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA BOVENZI

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA ROMANO

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA NICOTERA

NA NAIC8FE00Q ADAA I 2 AA DAMIANO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
PUNTEGGIO TITOLO 

ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI 

CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI 

ARTISTICI
PUNTEGGIO SERVIZI

IRENE 1 36 97,50 0 162

ANGELA 2 24 186 0 48

ANTONIETTA 3 36 190 0 18

CATERINA 4 24 0 0 188

ANGELA 5 24 79 0 84

FLORIANA 6 36 32 0 114

ORNELLA 7 30 70 0 72

MARIANNA 8 36 55,50 0 54

VERONICA 9 36 17,50 0 78

MARIA ROSARIA 10 36 50,50 0 36

PAOLA 11 36 66,50 0 15

LUCIANA 12 36 23 0 49

MARIA ASSUNTA 13 30 0 0 78

MARGHERITA 14 36 48 0 24

ANNA 15 36 22 0 48

PASQUALINA LIANA 16 36 54,50 0 12

TIZIANA 17 24 0 0 78,50

DONATELLA 18 36 35 0 24

GAIA 19 36 24,50 0 30

CARLA MARINA 20 36 30 0 23

MARIA 21 36 32 0 13

BERNADETTE 22 36 11 0 31

VERONICA 23 36 16,50 0 24

ANTONIETTA 24 36 14 0 18

MATILDE 25 36 15 0 16

BARBARA 26 36 16 0 12

ANNA MARIA 27 36 28 0 0

ILARIA 28 36 0 0 25

MARIANNA 29 36 25 0 0

ANNAMARIA 30 36 0 0 24

PAOLA 31 36 22 0 0

MARIA RITA 32 8 30,50 0 18

GIOVANNI 33 24 1 0 24

ANTONIETTA 34 36 0 0 12

ANTONELLA 35 24 0 0 24

IMMACOLATA 36 36 7 0 0

ALESSANDRA 37 24 5 0 12

ANTONELLA 38 36 2 0 0

MARIA 39 36 0 0 0

PAOLA 40 36 0 0 0

MARIA ROSARIA 41 24 1,50 0 5



PUNTEGGIO TOTALE
INDICATORE DI 

PREFERENZE
SERVIZIO SENZA DEMERITO

295,50 X

258 X

244

212 X X

187 X X

182 X X

172

145,50 X X

131,50

122,50 X X

117,50 X X

108 X

108 X

108 X

106 X

102,50 X

102,50 X

95 X

90,50 X X

89 X X

81 X

78 X X

76,50

68 X X

67 X X

64 X

64

61 X

61

60 X

58 X

56,50 X

49 X

48 X

48 X

43 X

41 X

38 X

36 X

36

30,50 X


